Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/SM N°441/2008.
Em, 24 de novembro de 2008.

SHULÊNIO MULINARI, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que seja
encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal, o
seguinte pedido de providência:

Que seja providenciada urgentemente uma oficina mecânica para
veículos da municipalidade, especificamente para máquinas pesadas, ^
caminhão a diesel, carros pequenos e lantemagem, com o propósito de evitar ^
que quando precisem de conserto, fiquem muito tempo parados, a espera de ç-
um mecânico, o que traz sérios transtornos para o Município.

Estou certo que V. Exa. tomará todas as medidas que forem ^
necessárias para que o nosso município possa crescer cada vez mais bem ^
estruturado, com responsabilidade e respeito pelo cidadão. ^

»-*

■«

$

Plenário Ulisses Guimarães, 24 de novembro de 2008.

Lámara Muniupa» aa Antliieid (tS) SHULÊNIO MULINARI
Aprovado por Vereador
Sala das Sessdes^tS-S

«»T«ald«nta

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br